
 

 

UCHWAŁA NR XIX/114/16 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 5 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej Srebrna - Kalinowo - Ostrożne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281, z 2016 r. poz. 770),  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zambrowskiego, Rada Gminy Szumowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej Srebrna - Kalinowo - Ostrożne, przebiegającą przez działki: 

- w obrębie Srebrna oznaczone numerami ewidencyjnymi: 169, cz. dz. 97, cz. dz. 137, 118, 374, 336/3, 336/2, 

336/1, 

- w obrębie Kalinowo oznaczone numerami ewidencyjnymi: 94/2, 82/1, 94/1, 

- w obrębie Ostrożne oznaczone numerami ewidencyjnymi: cz. dz. 193, 183/2. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3283



Załącznik do uchwały nr XIX/114/16 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 5 sierpnia 2016 r. 

Przebieg drogi gminnej Srebrna - Kalinowo – Ostrożne 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3283


		2016-08-11T06:42:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




